PROJETO DE LEI 01-0221/2004 do Vereador Eliseu Gabriel (PSB)
“Revoga o art. 2º, da Lei 8.467 de 1º de novembro de 1976, revogada as disposições
contrarias,
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:
Art. 1º - Fica revogado o artigo 2º da Lei 8.467 de 1º de novembro de 1976 (em
anexo).
Art. 2 – Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
Sala das Sessões Às Comissões competentes."